

Protokoll

Fra møte i Hovedkomiteen

Dato: 11. november 2013, kl. 10-14
Sted: Møterom 2. etg, VKMs lokaler
Møteleder: Jan Alexander

Deltakere:

Fra Hovedkomiteen: Jan Alexander (leder), Aksel Bernhoft, Margaretha Haugen, Åshild Krogdahl, Janneche Utne Skåre, Bjørn Næss, Inger-Lise Steffensen, Torsten Källquist (for Line Sverdrup).

Frafall: Gro-Ingunn Hemre (nestleder), Åshild Andreassen, Augustine Arukwe, Jørgen Lassen, Leif Sundheim, Line Sverdrup, Ole Torrissen, Olav Østerås,

Fra Mattilsynet: Kirstin Færden

Fra sekretariatet til VKM: Lars E. Hanssen, Astrid Bjerkås, Bente Mangschou, Marie Louise Wiborg (ref.)

1 Velkommen, fravær, habilitet og godtgjøring

Leder av Hovedkomiteen, Jan Alexander, ønsket velkommen til møtet. Ingen medlemmer erklærte at de hadde mulige interessekonflikter i saken som skulle behandles.

2 Godkjenning av møteinnkallelse og dagsorden

Dagsorden og møteinnkallelse ble godkjent.

3 Nytte- risikovurdering av morsmelk (10/003)

VKM besluttet i 2010 å selvinitiere en nytte- og risikovurdering av morsmelk. Fokus skulle være på barnets helse, og ta utgangspunkt i dagens nivåer av miljøgifter i morsmelk i Norge. Hovedkomiteen godkjente tre innledende kapitler i denne nytte- og risikovurderingen på møtet i januar, og kapitlene 4-8 ble endelig godkjent på møtet 19. september.

Målet for møte var å sluttbehandle rapporten. Etter planen skal rapporten trykkes og publiseres 12. desember.

Helle Margrete Meltzer, leder av arbeidsgruppen, presenterte arbeidet.

Hovedkomiteen diskuterte rapportutkastet og kom med sine innspill til utkast til nytte- risikovurdering av morsmelk. Hovedkomiteens medlemmer berømmet arbeidsgruppen for et solid og godt vitenskapelig arbeid.

Vedtak:

Hovedkomiteen godkjente nytte-risikovurderingen av morsmelk med de endringer som kom frem på møtet. Hovedkomiteen ga sin tilslutning til at nytt-risikovurderingen kan publiseres 12. desember.

4 Eventuelt

Det var ingen saker under eventuelt.

5 Nye møtedatoer for 2013

- Mandag 9. desember